настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действ}тощим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключения .Щоговора в текущих ценrLх cocTaBJuIeT

З 575 029,З2 (Три миллиона пятьсот семьдесят пять тысяч двадцать девять) рублей 32 коп., в том
числе НДС 18% - 545 З4З руб. 46 коп.

2.2. В стоимость Работ вхомт все затраты, необходимые для осуществления всех
обязательств Подрядчика в соответствии с ,Щоговором, в том числе: стоимость необходимых для
вьшолнения работ (оказания услуг) материrlлов, стоимость доставки материалов до Объекта,